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(økonomi) Plan for kommunal kriseleiing (KKL) i Lindås kommune (websak) 

Prosjektfase Hovudprosjekt – utarbeide ein temaplan for KKL 

 
Organisering 

 

Oppdragsgjevar: 
Lindås kommune 

Politisk styringsgruppe: 
Formannskapet 

Adm. styringsgruppe: 
Rådmannsgruppa 
Prosjektansvarleg: Ass. rådmann 

Prosjektgruppe: 
Prosjektleiar: Ståle J Hauge 
Einingsleiar brann, kommuneoverlege og informasjonsrådgjevar 
 
Referansegruppe:  
Interne: Medlemmer i KKL, kommunalsjef oppvekst, kommunalsjef helse og omsorg, 
organisasjonssjef. Relevante fagfunksjonar. 
 
Eksterne: Sivilforsvaret, politiet, spesialhelseteneste, frivillige lag og organisasjonar, 
Kystverket, HRS og Fylkesmannen. 
 
Deltakarane i referansegruppa kan bli kalla inn som samla gruppe, mindre grupper eller 

som einskildpersonar. 

 

 

Bakgrunn og forankring 

 Gjeldande KKL-plan frå 2009 

 ROS-analyse frå 2012 

 Erfaringar frå tidligare hendingar og øvingar. 

 Kartlegging av beredskapsplanar 2014 

 Gjeldande lovar og forskrifter 
 
 

Ros-analysen til Lindås kommune avdekka nokre utfordringar i planverket. Det vart sett i 
gang eit kartleggingsprosjekt for å få oversikt over planverk i kommunen. 
Prosjektrapporten viste eit behov for opprydding i planverket og revidering av beredskaps 



nivå i kommunen. Denne utfordringa må løysast gjennom ein overordna strategisk plan 
vedtatt av politisk nivå der alle ansvarsforhold til kommune er samla.  
Stormen Nina og nasjonal heving av tryggleiksnivået i Noreg og øvingar i KKL har avdekka 
behovet for ei revidering av KKL- planverk som ikkje bør vente på overordna strategisk 
plan. 
 
Ros-analysen saman med gjeldande lover/forskrifter/ rundskriv  vil være førande for 
overordna strategisk plan og utarbeidinga av ein temaplan vil ha bakgrunn i same 
materialet. Den vi såleis bygge oppunder og utføre noko av det arbeidet som må utførast 
i arbeidet med overordna plan. 

 

 
 

Hovudmål:  
Utarbeide ein temaplan for kommunal krisehandtering (KKL) på strategisk nivå.  
 
Resultatmål : (Kva er prosjektet skal levere) 

 Utarbeide midlertidige mål for KKL/Lindås kommune sitt beredskapsarbeid på 
strategisk nivå (reviderast ved utarbeiding av overordna beredskapsplan) 

 Beskrive nivå i beredskapsorganisasjon for Lindås kommune 

 Beskrive beredskapsarbeidet i Lindås kommune på strategisk nivå. 

 Utarbeide malar på dimensjonerande hendingar (DH) og tiltakskort (TK) 

 Identifisere og utarbeide dimensjonerande hendingar (DH) for KKL med bakgrunn i 
ROS-analyse 

 Avklare faste funksjonar i KKL 

 Utarbeide tiltakskort(TK) for kvar enkelt dimensjonerande hending (DH) 

 Utarbeide oversikt over behov for  «fullmakter» lagt til funksjoner i KKL 

 Avklare kva fullmakter som treng politisk handsaming. 

 Utarbeide oversikt over behov for  avtalar med eksterne parter for å nå måla sett i 
mål for KKL. 

 Avklare avtalar som treng politisk handsaming. 

 Forslag til organisering og plassering av KKL i ein beredskapssituasjon – inkl. KKL-
rom. 

 Planen vil vere todelt, ein strategisk (operativ) del med tiltakskort for utvalte 
hendingar, og ein administrativ del som beskriv etablering/rutinar for å støtte den 
strategiske delen. 

 



Effektmål: (Kva ønskjer vi å oppnå med planen)  

 Sikre ei så god handtering av mulig hendingar der innbyggjarar eller andre som 
oppheldt seg i Lindås kommune  er involvert,  og der Lindås kommune har 
ansvaret (Lovpålagt eller sjølvpålagt). 

 Sikre ei så riktig handtering som mulig av hendingar der Lindås kommune er 
involvert. 

 Sikre ei funksjonsavhengig handtering av ei krise 

 Sikre best mulig handtering av kriser for å begrense omdømmetap 

 Kontinuitetsplanlegging og drift ved hendigar 
 

 
Rammer 

Økonomi/finansiering Beløp i kr 

  

  

  

 

Avgrensingar 
 Overordna mål for all beredskapsarbeid vil ikkje bli tatt i denne planen, den kjem i 

overordna beredskapsplan.  

 Prosjektet skal ikkje utforme alle fullmaktar og avtalar for kvar enkelt rolle og funksjon, 
men avdekke behov.  

 Utarbeiding av planverk på lågare nivå (operasjonelt) er ikkje ein del av prosjektet.  
 

 

   
Risiko (viktigaste element identifisert ved oppstart) 

Risikofaktorarar kjem vi attende til i prosjektplanen 
 
 

 
Framdriftsplan: 
17. mars: Prosjektmandat lagt fram i formannskapet 
Mars – oktober: Prosjektperiode 
19. oktober: Plan lagt fram i formannskapet 
27. oktober: Vedtak i kommunestyret 
 
Detaljert framdriftsplan blir lagt inn i prosjektplanen. 
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